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N.o 76.

Ank. till Riksd. Kansli den 7 Maj 1877, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut angående beviljande af ett 
låneunderstöd för sänkning af sjöarne Hjelmaren och 
Qvismaren.

(R. A.)

I anledning af Kongl. Majrts nådiga proposition (N:o 29) angående 
beviljande af ett låneunderstöd för sänkning af sjöarne Hjelmaren och 
Qvismaren hade Stats-Utskottet i Utlåtande N:o *64 hemstält, att, med 
bifall till Kongl. Maj:ts förslag, för sänkning och reglering af vatten
höjden i sjöarne Hjelmaren och Qvismaren och utförande af dermed 
sammanhängande arbeten enligt faststäld plan, måtte beviljas Hjelmarens 
och Qvismarens sjösänkningsbolag ett lån å två millioner kronor, att 
från Statskontoret utgå med 600,000 kronor under år 1878, 300,000 
kronor under hvarje af åren 1879, 1880, 1881 och 1882, och 200,000 
kronor under år 1883, under vilkor: att å hvarje lyftadt belopp af lånet 
årligen till slutet af år 1887 till nämnda kontor erlades fem procent 
ränta från lyftningsdagen; att för tiden från och med år 1888 årligen 
till samma kontor erlades 8 procent å hela den lyftade lånesumman, 
hvaraf ränta skulle godtgöras efter fem för hundra af det obetalda 
kapitalbeloppet och det öfriga utgöra afbetalning derå, samt att i öfrigt 
de allmänna stadganden och bestämmelser, som vore af Riksdagen med
delade i fråga om låneunderstöd för vattenaftappning eller annat odlings- 
företag, skulle i tillämpliga delar lända till efterrättelse jemväl för nu 
omförmälda lånebidrag.
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Enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har denna hem
ställan blifvit af Första Kammaren bifallen, men af Andra Kammaren 
afslagen.

I följd häraf får Utskottet för denna frågas afgörande genom 
gemensam omröstning, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, föreslå 
följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att, med bifall till Kongl. Maj:ts förslag, för sänkning 
och reglering af vattenhöjden i sjöarne Hjelmaren och Qvismaren och 
utförande af dermed sammanhängande arbeten enligt faststäld plan, må 
beviljas Hjelmarens och Qvismarens sjösänkningsbolag ett lån å två 
millioner kronor, att från Statskontoret utgå med 600,000 kronor under 
år 1878, 300,000 kronor under hvarje af åren 1879, 1880, 1881 och 1882, 
och 200,000 kronor under år 1883, under vilkor: att å hvarje lyftadt belopp 
af lånet årligen till slutet af år 1887 till nämnda kontor erlägges fem 
procent ränta från lyftningsdagen; att för tiden från och med år 1888 
årligen till samma kontor erlägges 8 procent å hela den lyftade låne- 
summan, hvaraf ränta godtgöres efter fem för hundra af det obetalda 
kapitalbeloppet och det öfriga utgör afbetalning derå, samt att i öfrigt 
de allmänna stadganden och bestämmelser, som äro af Riksdagen med
delade i fråga om låneunderstöd för vattenaftappning eller annat odlings- 
företag, skola i tillämpliga delar lända till efterrättelse jemväl för nu 
omförmälda lånebidrag, röstar

Den, det ej vill, röstar

Ja;

Nej;

Vinner Nej, har förslaget om förevarande låns beviljande icke 
vunnit Riksdagens bifall.»

Stockholm den 7 Maj 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1877.


